
UCHWAŁA Nr xxxv/13i10
Rady Gminy Stopnica

z dnia 27 kwietnia 2010r

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010rok.

Na podstawie art.18 ust'2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminn1m (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz.I59l ze zmianamt) w związku z art. 271,
2I2,2I4 ustawy zdnta2T sierpnta2009r. o f,rnansachpublicznych (Dz.U. 22009r. Nr 157,
poz.I240 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

$1
|. Zmtęnla się dochody budzetowe zgodnie z zaŁącznikiem Nr 1.

2. Zmlenta się wydatki budzetowe zgodnie z załącznlkiem Nr 2.
3. Zmtęnta się $ 903 zgodnie z załącznlkiem Nr 5'

$2
l. Załączntk ''Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012"

otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały'
2. Załącznik ''Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących zbudŻetu

Unii Europejskiej oraz innych żrodeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok''
otrzymuje brzmienie ustalone w załącznlkuNr 4 do niniejszej uchwały,

3. ZaŁącznlk ''Wydatki majątkowe na programy i projekty ze Środków pochodzących zbudzetu
Unii Europej skiej oraz tnnych Źródęł zagranicznych' niepodlegaj ących zwrotowi na 20 1 0r''
otrzymuje brzmienie ustalone w zaŁączntku Nr 4b do niniejszej uchwały.

4. Załącznik ''Dochody i wydatki związane zrealizacjązadairealizowanych na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2010r'' otrzymuje
brzmienie ustalone w załączntku Nr 6 do niniejszej uchwały.

s3
1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze Środków pochodzących zbudŻetu

Unii Europejskiej oraz innych źródeŁ zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości
22 024 432,16zł.

a) wydatki majątkowe 21729 391,66zł.
zgodnie z załączntkiem Nr 4 i 4b'

2. Ustala sie deficyt budżetu gminy w wysokości11 806 8I9,45zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącyml Zi

7) zaciryanych kredytów ipoŻyczek w kwocie 11 806 8I9,45zł.
3. Ustala sie przychody budzetu w kwocie 11 865 I5Ż,45zł.
4. Ustala się limity zobowtązanzĘĄułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i

p oŻy czek zaciryany ch na:
a) sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie 11 806 8I9,45zł.



w tym kred}ty, pożryczki i papiery wańościowe zaciryane /emitowane/ w związku z umowązawartą z podmiotem

dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 |9l 089'9lzł.
5. Upoważnia się Wójta do:
a) zaciryania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na sfinansowanie

planowanego defic}.tu budzetu w kwocie 11 806 879,45zŁ.
w tym kredyty , poĘczki i papiery waftościowe zaciryane lęmitowanel w zwięku z umowązawartą z podmiotem
dysponującym funduszami strukturalnymi lub Funduszem Spójności Unii Europejskiej w kwocie 5 l9I 089,9Izł.

$4
Wykonanie uchwały powięrza się Wójtowi Gminy'

ss
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzięnniku Urzędowym Województwa Swiętokrzyskiego i
wchodzi w Życle z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
1. Zmtenia się w załączniku Nr 1 i Ż parugrafy posiadające końcówkę 8 na koncówkę 7 w
zwlązkuZe Zmlanąklasyfikacji budzetowej (Dz.U. z20l0r Nr 38, poz.207).
2. Zmniejsza się w dochodach i wydatkach kwotę środków unijnych plzeznaczonych na
inwestycję w wyniku plzeprowadzonego przetargu na budowę kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Białoborze-Hektary, Nowa Wieś i Klępie Górne o kwotę zł843 533,00zł.
3.Zmniejsza się wydatki (kredy.t)o kwotę 1 003 553,09zŁw związkuzptzęprowadzonym
przetarglem. w wyniku którego uzykano niŻszącene inwestycji pn.''Budowa kanalizacji
sanitarnej dla miejscowoŚci Białoborze-Hektary, Nowa Wieś i Klępie Górne''.
4.W rozdziale 01010 zwlększa się i zmniejsza się wydatki o kwotę zł I00 000,00zł z
ptzeznaczeniem na remonty ujęć wodnych.
5. Zmniejsza się wydatkiw rozdziale 60016-drogi publiczne gminne o kwotę zł 65 000,00zł a
zwiększa się:
- dotację dla Starostwa Powiatowego w Busku Zdrojll na Zagospodarowanie skarpy w pasie
drogowym przy drodze powiatowej w miejscowości Stopnica o kwotę 25 000,00zł.

- dotację na budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej o kwotę 10 000,00zł.
_ wydatki w rozdziale 90003- oczyszczanie miast i wsi o kwotę zł 30 000,00zł.
W związku zpovłyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


